
Stranica 297Broj 13/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 13 Sisak, 7. rujna 2006. GODINA XIV

2006.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

135. Odluka o izmjeni Odluke o nastavku 
projekta »Lokalni projekti razvoja - Po-
duzetnik« u 2006. godini

136. Odluka o raspisivanju javnog natječaja 
za sufinanciranje smještaja i prehrane u 
učeničkim domovima učenicima srednjih 
škola s prebivalištem na području Sisač-
ko-moslavačke županije

137. Zaključak u svezi statusa Visoke učiteljske 
škole u Petrinji

138. Zaključak o pokretanju postupka zaštite 
Nikolinog brda u Topuskom

139. Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika 
o unutarnjem redu Stručne službe za 
poslove Skupštine i Poglavarstva Sisač-
ko-moslavačke županije

140. Odluka o davanju prethodne suglasno-
sti na Privremeni Statut Osnovne škole 
»Katarina Zrinska« Mečenčani

297

298

298

298

299

299

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA
 135.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-mosla-
vačke županije na 22. sjednici održanoj 6. rujna 2006. 
godine, donijelo je

 
O D L U K U

o izmjeni Odluke o nastavku projekta »Lokalni 
projekti razvoja – Poduzetnik« u 2006. godini

I.
U Odluci o nastavku projekta »Lokalni projekti ra-

zvoja – Poduzetnik« u 2006. godini (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 1/06 i 11/06), 
točka II. mijenja se i glasi:

»Sredstva za realizaciju projekta iz točke I. ove 
Odluke osigurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke 
županije na poziciji 215 – Subvencije obrtnicima, ma-
lim i srednjim poduzetnicima – sredstva za poticanje 
poduzetništva, u iznosu od 750.000,00 kuna.«

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 403-01/06-01/13
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 6. rujna 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.



Stranica 298 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2006.

136.
Na temelju članka 5. stavak 4. Pravilnika o sufinan-

ciranju smještaja i prehrane u učeničkim domovima 
učenicima srednjih škola s prebivalištem na područ-
ju Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/05 i 10/06) 
i članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 16/94), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 22. 
sjednici održanoj 6. rujna 2006. godine, donijelo je

O D L U K U
o raspisivanju javnog natječaja za sufinanciranje 

smještaja i prehrane u učeničkim domovima 
učenicima srednjih škola s prebivalištem na 

području Sisačko-moslavačke županije

I.
Donosi se Odluka o raspisivanju javnog natječaja 

za sufinanciranje smještaja i prehrane u učeničkim 
domovima učenicima srednjih škola s prebivalištem 
na području Sisačko-moslavačke županije za školsku 
godinu 2006/2007.

II.
Sredstva za sufinanciranje smještaja i prehrane 

u učeničkim domovima osiguravaju se u Proračunu 
Sisačko-moslavačke županije.

III.
U školskoj godini 2006/2007. sufinancirat će se 

troškovi smještaja i prehrane u učeničkim domovima 
za 100 učenika srednjih škola i to za učenike bez 
primanja u obitelji i učenike s najnižim primanjima po 
članu u obitelji. 

IV.
Zadužuje se Povjerenstvo za sufinanciranje smje-

štaja i prehrane u učeničkim domovima za provedbu 
postupka javnog natječaja.

 
V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 604-02/06-01/18
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 6. rujna 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

137.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-mosla-
vačke županije na 22. sjednici održanoj 6. rujna 2006. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
u svezi statusa Visoke učiteljske škole u Petrinji

I.
Imajući u vidu značaj Visoke učiteljske škole u 

Petrinji za Sisačko-moslavačku županiju, Županijsko 
poglavarstvo podržava inicijativu Visoke učiteljske 
škole u Petrinji da se status iste definira kao sveučilišni 
odjel pri Zagrebačkom sveučilištu.

Ostvarujući status sveučilišnog odjela, sukladno 
članku 64. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom 
obrazovanju, Visoka učiteljska škola u Petrinji stavlja se 
u ravnopravan stručno-znanstveni i društveni položaj s 
ostalim učiteljskim učilištima u Republici Hrvatskoj.

 
II.

U cilju rješavanja statusa Visoke učiteljske škole u 
Petrinji, u smislu prethodno navedenog, ovaj Zaključak 
dostavit će se Ministarstvu znanosti, obrazovanja i 
športa. 

III.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-04/06-01/01
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 6. rujna 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

138.
Na temelju članka 21. Zakona o zaštiti prirode 

(»Narodne novine«, broj 70/05) i članka 43. Statu-
ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 
4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 22. sjednici održanoj 6. rujna 2006. go-
dine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o pokretanju postupka zaštite Nikolinog brda u 

Topuskom

I.
Donosi se Zaključak o pokretanju postupka zaštite 

Nikolinog brda u Topuskom u kategoriji park šume 
temeljem Zakona o zaštitii prirode.

II.
Zadužuje se Upravni odjel za zaštitu okoliša i 

prirode Sisačko-moslavačke županije da provede 
radnje i postupke, pribavi potrebne suglasnosti i ostalu 



Stranica 299Broj 13/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

dokumentaciju, te pripremi Prijedlog Odluke o progla-
šenju Nikolinog brda u Topuskom zaštićenim dijelom 
prirode u kategoriji park šuma temeljem Zakona o 
zaštiti prirode.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 351-01/06-01/09
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 6. rujna 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

139.
Na temelju članka 3. stavak 1. i stavak 2. Zakona 

o državnim službenicima i namještenicima (»Narodne 

novine«, broj 27/01), a u svezi s člankom 96. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 i 129/05), članka 15. Odlu-
ke o upravnim tijelima Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
6/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 22. sjednici održanoj 6. rujna 
2006. godine, donijelo je

 
P R A V I L N I K

o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem 
redu Stručne službe za poslove Skupštine i 
Poglavarstva Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Stručne službe za 

poslove Skupštine i Poglavarstva Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 7/05), u članku 5. točka II. pod rednim 
brojem 5. broj izvršitelja »1« mijenja se i glasi »2«.

Iza rednog broja 9. dodaje se redni broj »9a.« 
koji glasi:

Red.
broj

Naziv radnog 
mjesta Stručni uvjeti Broj

izvršitelja Opis poslova

1 2 3 4 5
9a. Stručni referent 

za protokol
- srednja stručna sprema upravne 
ili druge odgovarajuće struke
- poznavanje rada na PC raču-
nalu
- položen državni stručni ispit
- najmanje 1 godina radnog staža 
u struci

1 - prikuplja, sređuje i evidentira podatke 
protokola, vodi očevidnike, sređuje 
dokumentaciju protokola, pomaže u 
organizaciji primanja i sjednica, 
- obavlja i druge poslove po nalo-
gu župana i predstojnika Kabineta 
župana

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 022-01/06-01/02
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 6. rujna 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

140.
Na temelju članka 18. stavak 3. Odluke o osnivanju 

Osnovne škole »Katarina Zrinska« Mečenčani (»Služ-
beni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/06) 
i točke 1. Odluke o davanju ovlaštenja Županijskom 
poglavarstvu (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 9/05), Županijsko poglavarstvo Sisač-
ko-moslavačke županije na 22. sjednici održanoj 6. 
rujna 2006. godine, donijelo je

 

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Privremeni 

Statut Osnovne škole »Katarina Zrinska« 
Mečenčani

 
I.

Daje se prethodna suglasnost na Privremeni Statut 
Osnovne škole »Katarina Zrinska« Mečenčani.

 
II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/06-01/27
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 6. rujna 2006.
 

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.



Stranica 300 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2006.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za 
2006. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja, 
D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
tel/fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: 
www.glasila.hr.


